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Zavéreéna zprava o vysledcich hospodaieni MC Praha 7 za rok
2024 — hlavni rozpoctova ¢innost

1.UVOD

Zavéreény uéet MC Praha 7 je zpracovan v souladu se zakonem ¢&. 250/2000 Sb., o rozpoé&tovych pravidlech
uzemnich rozpoct (§ 17, zakon €. 250/2000 Sb.). Zakon stanovuje obsah Zavérecného uctu a nalezitosti jeho
schvalovani (zvefejnéni navrhu na Gfedni desce po dobu nejméné 15 dnii ptede dnem zahéjeni jeho projednani na
zasedani Zastupitelstva USC). Zastupitelstvo musi zavéretény ucéet projednat do 30. 6. nasledujiciho roku s
vyrokem:

»Souhlas s celoroénim hospodatrenim, a to bez vyhrad (s vyhradami ...).*

Zastupitelstvo MC Praha 7 projednalo nékteré sougasti zavéreéného uétu MC Praha 7 za rok 2024 v samostatnych
materidlech a pfijalo k nim jednotlivd usneseni v oblasti hlavni ¢innosti, zdaiiované ¢innosti, hospodatreni s
majetkem, hospodareni pfispévkovych organizaci a 7U s.r.o. - viz konstatacni ¢ast tohoto Usneseni.

V souladu se zakonem ¢. 250/2000 Sb. o rozpoctovych pravidlech tizemnich rozpoctli, v platném znéni a
v souladu s usnesenim Z MC ¢&. 0101/23 ze dne 18. 12. 2023, predkladame zpravu o vysledcich hospodateni MC
Praha 7 za rok 2024 — hlavni rozpoétovou ¢innost.

Celkova zprava o plnéni rozpoctu je zpracovana v souladu s udaji Géetni zavérky k 31. 12. 2024 (dle Géetniho
vykazu Bilance ptfijmi a vydajti UIIGBB11) — ptiloha ¢. 2. Vysledky hospodaieni za rok 2024 byly predany odboru
ucetnictvi MHMP a s pfislusnym komentafem odboru rozpoétu MHMP.

Rozpoéet hlavni ¢innosti MC Praha 7 na rok 2024 byl schvalen usnesenim Z MC ¢. 0101/23 dne 18. 12. 2023 a
dale upraven:

usnesenim R MC Praha 7 &. 0067/24 ze dne 30. 1. 2024, usnesenim R MC Praha 7 &. 0128/24 ze dne 27. 2. 2024,
usnesenim R MC Praha 7 &. 0205/24 ze dne 2. 4. 2024, usnesenim R MC Praha 7 &. 0274/24 ze dne 30. 4. 2024,
usnesenim R MC Praha 7 &. 0342/24 ze dne 28. 5. 2024, usnesenim R MC Praha 7 ¢&. 0419/24 ze dne 25. 6. 2024,
usnesenim R MC Praha 7 &. 0473/24 ze dne 31. 7. 2024, usnesenim R MC Praha 7 &. 0543/24 ze dne 3. 9. 2024,
usnesenim R MC Praha 7 &. 0593/24 ze dne 1. 10.2024, usnesenim R MC Praha 7 &. 0649/24 ze dne 31. 10. 2024,
usnesenim R MC Praha 7 ¢&. 0732/24 ze dne 3. 12. 2024, usnesenim R MC Praha 7 &. 0765/24 ze dne 17. 12. 2024
a usnesenim R MC Praha 7 & 0009/25 ze dne 7. 1. 2025.

Upraveny rozpocet po provedenych Gpravach za mésice leden — prosinec 2024 je vyjadien takto:

Piijmy 358 437,8 +273511,8 631 949,6
Vydaje 548 069,5 + 357 752,6 905 822,1
Financovani 189 631,7 + 84 240,8 2738725

V hodnoceném obdobi byly docileny tyto vysledky hospodateni:

Celkové prijmy + 660 863,9 tis. K¢ tj. 104,6 % UR
Celkové vydaje - 654 845,5 tis. K¢ tj. 72,3 % UR
Rozdil pfijmu a vydaji = vysledek hospodareni + 6 018,4 tis. K¢ tj. piebytek



Bilance pfijmu, vydaja a financovani roku 2024
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Graf 1 - Bilance prijmii, vydaji a financovani roku 2024

Pro meziro¢ni srovnani uvadime piehled udaji za rok 2023, kdy skute¢né piijmy a vydaje Cinily:

+ 603 152,7 tis. K¢ 103,3 % UR

- 699 888,0 tis. K¢ 69,7 % UR
- 96 735,3 tis. K¢

Vysledek hospodaieni ke konci roku 2024 predstavoval prebytek ve vysi 6 018,4 tis. K¢, ktery byl ovlivnén
nasledujicimi skute¢nostmi:

e vySSim plnénim vlastnich pifjmut, které castkou 196 272,0 tis. K& dosahly plnéni 119,4 % UR
(164 348,2 tis. K&). Vyssi plnéni zpiisobeno zejména zvySenym vybérem dafiovych piijma a zvySenym
vybérem na polozce sankénich plateb.

e niz§im Cerpanim kapitalovych vydaju, které vyCerpanou ¢astkou 143 578,1 tis. K¢ dosahly plnéni 49,2
% UR, tj. 291 626,4 tis. K&. Cerpani a objem UR 2024 jsou ovlivnény v souvislosti s realizaci finan¢né
naro¢nych investi¢nich akci pfesahujicich svou realizaci rozpoctovy rok, zejména v oblasti $kolstvi, péce
0 majetek a péce o vefejny prostor.

V dubnu 2025 probéhlo posledni dil¢i piezkoumani hospodaieni roku 2024, které provadél Odbor kontrolnich
¢innosti Magistratu hlavniho mésta Prahy. Ze zpravy o vysledku ptezkoumani hospodateni méstské ¢asti Praha 7,
¢ast B (ptiloha &. 20), vyplyva, Ze pii kone¢ném piezkoumani hospodaieni byly zjistény chyby a nedostatky ve
smyslu ustanoveni § 10 odst. 3 pism. c¢) zakona ¢. 420/2004 Sb., o piezkoumavani hospodareni izemnich
samospravnych celki a dobrovolnych svazkii obci, ve znéni pozdéjsich prredpisi. Ke zjisténym nedostatkim
byla pfijata napravna opatieni (ptiloha ¢. 21). Nedostatky zjisténé pri predchozich piFezkoumanich byly dle
¢asti C pfedmétné zpravy napraveny a nebyla zjiSténa Zadna rizika, ktera by mohla mit negativni dopad na
hospodaieni MC v budoucnosti.

Zakladni piehled o piijmech a vydajich za rok 2024 je uveden v piiloze ¢. 2 (Bilance piijmii a vydajit).

Skladba p¥ijmit a vydajii v porovnani za obdobi 2019 — 2024 v pitehledném grafickém zndzornéni za jednotlivé
roky je uvedena niZe.



Skladba skutecnych pfijmi a vydaja 2019 - 2024
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Graf 2 - Skladba prijmii, vydajii a vysledek hospodareni 2019 - 2024

Z grafu vyse je patrné, Ze v poslednich péti letech s vyjimkou roku 2024 hospodatila MC Praha 7 se schodkem,
coz je zapfiC¢inéno zejména realizaci finanéné naro¢né akce ,,Pofizeni nové budovy Gfadu MC P7“ a investicemi
do oblasti skolstvi a majetku MC.



Pi‘ehled skuteénvch prijmu a vvdajua za obdobi 2019 az 2024 v tis. K¢&
Nazev polozky Skut. 2019  Skut. 2020 Skut. 2021 Skut. 2022 Skut. 2023  Skut. 2024

Darnové prijmy - tiida 1 56 477,4 75 803,1 74 249,7 87 340,0 89 735,6 135 029,8
Nedariové prijmy - trida 2 37932,1 30 333,5 27 072,1 29 098,1 41 009,1 45 4599
Kapitalové prijmy - trida 3 8520,5 11 434,6 42228 1416,1 10 358,2 15782,3
Vlastni prijmy 102 930,0 117 571,2 105 544,6 117 854,2 141 102,9 196 272,0
PFijaté transfery - tiida 4 (v tom */[**[***[). 384 389,8 418 898,1 386 945,3 475508,9 462 049,8 464 591,9
*/ Pievody ze zdariované cinnosti (VHC) 39 060,8 31643,4 34 459,8 41 310,9 77 358,5 31182,1
**x/ Investicni dotace/transfery z vyssich rozpoctii 64 470,9 73 490,4 54 012,4 122 446,0 13 085,6 70 937,6
***[  Ostatni dotace/transfery z vyssich rozpoctii 280 858,1 313 764,3 298 473,1 311 752,0 371 605,7 362 472,2
Prijmy celkem 487 319,8 536 469,3 492 489,9 593 363,1 603 152,7 660 863,9
Bézné vydaje - trida 5 391 097,6 398 495,6 392 563,7 433 874,1 516 381,8 511 267,4
Kapitalové vydaje - trida 6 266 444,1 201 366,6 131 623,1 176 524,7 183 506,2 143 578,1
Vydaje celkem 657 541,7 599 862,2 524 186,8 610 398,8 699 888,0 654 845,5
Vysledek hospodareni ( - schodek, + prebytek) -170 221,9 -63392,9 -31 696,9 -17 035,7 -96 735,3 +6 018,4

Narist vlastnich pfijma je zpisoben vybérem pokut za parkovani, ktery presel na méstskou ¢ast v priabéhu roku 2018 a vybérem pokut za piestupky z dopravy, ktery presel na

meéstskou ¢ast v prubéhu roku 2024 a dale legislativni zménou — schvaleni obecné zdvazné vyhlasky ¢. 14/2019 Sb. hl. m. Prahy, o vysi koeficientd pro vypocet dané

z nemovitych véci.

***['\/ ostatnich dotacich z vy$sich rozpo¢tl jsou obsazeny zejména prostiedky uréené finanénimi vztahy hl. m. Prahy k méstskym ¢astem hl. m. Prahy




2. PRIJMY-CELKEM

Celkové piijmy dosahly plnéni v objemu 660 863,9 tis. K&, tj. 184,4 % SR (358 437,8 tis. K&) a 104,6 % UR
(631 949,6 tis. K&).

362 472,20

Skutecné prijmy roku 2024 (v tis. Kc)

135 029,80

H Danové prijmy (tf. 1)

H Nedanové prijmy (tf. 2)

45 459,90
M Kapitalové prijmy (tf. 3)

15782,30 ™® Prevody z VHC (tF. 4)

M Prijaté kapitalové dotace z vyssich

31182,10 rozpocCta (tr. 4)

M Prijaté neinvesti¢ni dotace z vyssich
rozpocCta (tr. 4)
70937,60

Graf 3 - Skutecné celkové prijmy 2024

T#. 1 - Daiiové piijmy
Vykazuji ¢astkou 135 029,8 tis. K¢ plnéni na 110,0 % UR, tj. 122 700,0 tis. K¢ a zahrnuji:

dan z nemovitych véci (dané z majetku) - UR 2024 v objemu 90 000,0 tis. K¢&. K 31. 12. 2024 polozka
vykazuje pInéni 99 840,5 tis. K¢, tj. 110,9 % UR. Ve 4. ctvrtleti probéhla rozpoc¢tova uprava v navaznosti
na legislativni zménu a byl navysen rozpocet pifijmi u dané z nemovitych véci na 90 000,0 tis. K¢
v navaznosti na odhadovany vybér za rok 2024.

spravni poplatky — plnéni 9 646,3 tis. K¢, tj. 120,6 % UR (8 000,0 tis. K¢), meziro¢ni nardst v objemu
1 008,6 tis. K¢.

mistni poplatky - plnéni 25 543,0 tis. K¢, tj. 103,4 % UR (24 700,0 tis. K¢). V meziro¢nim srovnani
UR 2023 v objemu 23 200,0 tis. K&, pInéni k 31. 12. 2023 v objemu 26 487,3 tis. K&, meziro¢ni pokles
ve vysi 944,3 tis. K¢. Poplatky zahrnuji:

mistni poplatek za uZivani vefejného prostranstvi - realizovan castkou 8 711,8 tis. K¢, tj. 75,8
% UR (11 500,0 tis. K¢), meziro¢ni pokles o 2 525,5 tis. K¢. Nejvyraznéj§im zdrojem piijmad u
tohoto poplatku jsou stavebni zabory. Trvale bylo odstranéno reklamni zafizeni, které rocné
piinaselo cca 400,0 tis. K&. Casté vyuzivani osvobozeni zakotveného v OZV 5/2011 Sb. o mistnim
poplatku, kdy investorem jsou firmy, kde je jedinym akcionafem HI. m. Praha - mistni poplatek se
nevybird. Vybér MP v dalsich letech naznaci, zda pokles vybirané ¢astky bude setrvaly.

mistni poplatek ze vstupného naplnén castkou 9 515,9 tis. K¢, tj. 146,4 % UR (6 500,0 tis. K¢),
meziro¢ni narust o 581,7 tis. K¢. Mistni poplatek ze vstupného se vraci na Groven pied pandemii a
to zejména v disledku zvyseného mnozstvi akci a jejich navstévnosti. Jeden poplatnik v kvétnu
doplatil mistni poplatek z loniského roku v fadech statisict.

mistni poplatek ze psii naplnén castkou 1 256,5 tis. K¢, tj. 104,7 % UR (1 200,0 tis. K¢), meziro¢ni
nartist o 36,9 tis. K& MC Praha 7 ve sledovaném obdobi evidovala celkem 1 719 psi (1 645
platicich poplatnikll). Pocet drzitelt psi a pocet psti na Praze 7 zistava fadové stejny. Splatnost
poplatku je rozdélena do dvou termint 31. 3. 2024 a 31. 8. 2024. Vynos z mistnich poplatki se
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podle zvlastniho zakona (Obecné zavazna vyhlaska hlavniho mésta Prahy, kterou se vydava Statut
hlavniho mésta Prahy, ptiloha ¢islo 6) odvadi ve vysi 25 % z ¢astky vybrané v daném roce. Odvod
proveden v mésici:

o 04/2024 za obdobi 01-03/2024 v celkové vysi 189,3 tis. K¢ z ¢astky 757,1 tis. K¢&.

o 09/2024 za obdobi 04-08/2024 v celkové vysi 154,5 tis. K¢ z ¢astky 617,9 tis. K¢&.
o 12/2024 za obdobi 09-11/2024 v celkové vysi 62,4 tis. K& z Castky 249,5 tis. K¢&.

- mistni poplatek z pobytu naplnén ¢astkou 6 058,8 tis. K¢, tj. 110,2 % UR (5 500,0 tis. K<),
meziro¢ni nartist 0 962,6 tis. KE. Vyse vybraného mistniho poplatku se skokove kazdy rok zvysuje
(zacatek mistniho poplatku byl v obdobi pandemie). Upozorfiovanim platc na moznost penalizace
pfi nedodrzovani zdkonnych povinnosti podnécuje k zajmu platct o spravné vedeni a hlaseni
mistniho poplatku. Vynos z mistnich poplatkii se podle zvlastniho zdkona (Obecné zavazna
vyhlaska hlavniho mésta Prahy, kterou se vydava Statut hlavniho mésta Prahy, pfiloha ¢islo 6)
odvadi ve vysi 25 % z ¢astky vybrané v daném roce.

o 04/2024 za obdobi 01-03/2024 v celkové vysi 481,6 tis. K¢ z ¢astky 1 926,4 tis. K¢&.

o 07/2024 za obdobi 04-06/2024 v celkové vysi 362,1 tis. K& z astky 1 448,5 tis. K¢&.
o 10/2024 za obdobi 07-09/2024 v celkové vysi 791,4 tis. K& z Eastky 3 165,5 tis. K¢&.
o 12/2024 za obdobi 10-11/2024 v celkové vysi 261,4 tis. K& z astky 1 045,5 tis. K¢&.

Skutecné danové prijmy roku 2024
(v tis. Kc)
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Graf 4 - Skutecné danové prijmy 2024

Tr. 2 - Nedariové piijmy

celkem jsou vykazany v objemu 45 459,9 tis. K¢, tj. 145,9 % UR (31 159,5 tis. K&) a zahrnuji pfijmy z viastni
cinnosti, prijaté uroky, sankcni platby, prijaté vratky transferii a ostatni prijmy z fin. vyporddani predchozich let,

ostatni nedaniové prijmy a prijaté splatky pujcenych prostiedkii.

Piijmy z vlastni ¢innosti vykazany castkou 1 064,7 tis. K¢, tj. 132,1 % UR (806,0 tis. K¢) a predstavuji
pfedevsim piijem z inzerce v ¢asopisu Hobulet.

Prijmy z uirokii a realizace finan¢niho majetku vykazany ¢astkou 443,9 tis. K¢, tj. 44,4 % UR (1 000,0
tis. K¢).

Prijaté sankéni platby - pokuty vykazany ¢astkou 36 070,9 tis. K¢, tj. 156,8 % UR (23 000,0 tis. K¢) —
vy$si plnéni zpisobeno prevzetim a vybérem pokut z agendy dopravnich piestupkti od poloviny roku
2024.



o Prijaté vratky transferi — vykazany c¢astkou 4 921,2 tis. K¢, obsahuji pfijaté vratky z dotaci
poskytnutych v predchozich letech a z finanéniho vypofadani s pfispévkovymi organizacemi.

e Ostatni nedanové piijmy vykazany ¢astkou 2 926,0 tis. K¢, tj. 146,2 % UR (2 001,7 tis. K&).
o Piijaté splatky pijcéenych prostifedka — vykazany v objemu 33,2 tis. K¢.

Skutecné nedanové prijmy roku 2024 (v tis. Kc¢)
2926,0

33,2 1064,7
43,9

4921,2

H Vlastni ¢innost

B Pfijmy z Urok( a realizace fin.
majetku
 Sankéni platby

M Pfijaté vratky transf. a pfijmy z fin.
vyp.
B Ostatni nedanové prijmy

M Prijaté splatky pajcenych prostredki

36 070,9

Graf 5 - Skutecné nedarové prijmy 2024

Tv. 3 - Kapitalové piijmy

byly za rok 2024 naplnény ¢astkou 15 782,3 tis. K¢, tj. 150,5 % UR (10 488,7 tis. K¢). Piijaté investi¢ni dary od:
e BAU Invest Project a.s. (2 000,0 tis. K¢),

e Lexington s.r.o. (776,6 tis. K<),

e Jatecni 35 s.r.o. (1 579,7 tis. K¢),

e P7Livings.r.o. (4 750,2 tis. K¢),

e Temsters.r.o. (3 767,5 tis. K&),

e Poloostrov s.r.o. (1 187,1 tis. K¢),

e Eunomia Property s.r.0. (674,2 tis. K¢),
e Realism Project I (1 047,0 tis. K¢).



TV. 4 - Pijaté transfery

jsou nejvyraznéji naplihovany dotacnimi tituly z rozpisu statniho rozpoctu a rozpo¢tu HMP. Dale pak doplnény
ptevody z vlastnich fond hospodaiské ¢innosti (SR v objemu 2 500, tis. K&). Rozpisy dotaci pro MC Praha 7 byly
posileny upravami rozpoctu.

Prehled obdrzenych ucelovych dotaci z rozpoctu hl. m. Prahy a transferii ze statniho rozpoctu za rok 2024 vcéetné
Jjejich cerpani je uveden v piiloze ¢. 3 a ¢. 4. Celkovy prehled vsech dotaci dle UZ obdrzenych na polozkdach 4137
a 4251 je uveden v priloze ¢. 5.

Schvaleny rozpocet neinvesti¢nich dotaci ve vysi 237 231,8 tis. K& vychazel z usneseni Z HMP ¢. 9/3 ze dne
14.12. 2023 k navrhu rozpoctu vlastniho hlavniho mésta Prahy na rok 2024 a dota¢nich vztah k méstskym ¢astem
hlavniho mésta Prahy na rok 2024. Z toho dotace ze statniho rozpoétu na vykon statni spravy piedstavuje objem
36 870,8 tis. K¢ a dotace od hl. m. Prahy v ramci souhrnného dota¢niho vztahu pak ¢astku 200 361,0 tis. K¢&.

Piijaté transfery (tf. 4) v UR - upraveném rozpod¢tu k 31. 12. 2024 ¢inily v celkovém objemu 467 601,4 tis.
K&, plnéni v objemu 464 591,9 tis. K¢ (tj. 99,4 % UR) a ve sledovaném obdobi piedstavuji:

a) Pfevody mezi hl. m. Prahou a jejich méstskymi ¢astmi predstavuji celkem piijmy (skute¢nost) 433 409,8 tis.
K¢ (tj. 99,9 % UR — 433 919,3 tis. K&), z toho:

e polozka 4137 (neinvesti¢ni prevody) - SR v objemu 237 231,8 tis. K¢, meziro¢ni narist o 28 562,8 tis.
K¢& (SR r. 2023 pedstavoval 208 669,0 tis. K¢), UR k 31. 12. 2024 v objemu 362 981,1 tis. K& - pInéni
362 472,2 tis. K&, tj. 99,9 % UR. V pribéhu r. 2024 MC Praha 7 obdrzela na pol. 4137 napt.:

o ptidél prostfedkl z rozpo¢tu hl. m. Prahy na posileni mzdovych prostfedkt v oblasti obecniho
Skolstvi (UZ 96) v objemu 23 656,5 tis. K¢;

o ptidél prostredkt z MHMP v ramci uéelové dotace (UZ 098) poskytnuté MC Praha 7 z odvodu
z vyhernich hracich pfistrojui a jinych technickych zatizeni — VHP v objemu 8 147,0 tis. K¢;

o  piidél prostiedkit z MHMP ve vysi 100% podilu MC na celkové datiové povinnosti hl. m. Prahy
na dani z ptijmu pravnickych osob za zdafiovaci obdobi roku 2023 v objemu 16 247,6 tis. K¢;

o piidel prostiedkd z MPSV a HMP na ,,Poskytovani soc. sluZeb na Gizemi hl. m. Prahy* - uelovée
ur¢eno pro Pecovatelské centrum P7 (UZ 115 a 13305) — v celkovém objemu 34 776,0 tis. K¢;

o ptidél prostiedkt z MPSV na agendu SPOD (UZ 13024) v objemu 7 066,6 tis. K&;
o  piidél prostredki z MPSV na provoz détskych skupiny (UZ 13023) v objemu 5 183,7 tis. K&;
o  piidél prostiedki z OP Zaméstnanost + (UZ 13021) v objemu 7 157,5 tis. K¢&;

e polozka 4251 (investi¢ni pfevody) - UR k 31. 12. 2024 ptedstavuje objem 70 938,2 tis. K¢, plnéni
v objemu 70 937,6 tis. K¢ tj. 100,0 % UR, z toho napt-:

o Navratna finanéni vypomoc HMP v objemu 40 000,0 tis. K¢ na nakup nemovitosti na Ortenové

nameésti 36:

o Inv. dotace na akci ,,U Studanky 29 — modernizace a rozsifeni bytového fondu* v objemu
10 000,0 tis. K¢;

o Dotace z Norskych fondu na akci ,,Park U Vody — revitalizace brownfieldu* v objemu 16 491,3
tis. K¢&;

Meéstska Cast Praha 7 pozédala v ramci finan¢niho vypotadani za rok 2024 o ponechani nevycerpanych prostfedktl
obdrzenych z rozpoctu hlavniho mésta Prahy (viz pfiloha €. 19). Této zadosti bylo ¢astecné vyhovéno a na zakladé
usn. Z HMP ¢. 22/35 ze dne 27. 3. 2025 byly tyto prostfedky ponechany MC Praha 7 na stejny ucel v roce 2025.

b) Pfevody ze zdafované ¢innosti (z vlastnich fondii hospodatské ¢innosti) UZ 310, vykazuji plnéni 31 182,1 tis.
K¢ (UR 33682,1 tis. K&). V ramci ptevodl ze zdatiované ¢innosti jsou zahrnuty prostfedky obdrzené z vybéru
z provozovani zony placeného stani, které MHMP zaslala na ucet zdanované ¢innosti, odkud byly pfevedeny do
¢innosti hlavni v objemu 31 182,1 tis. K¢.
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3. FINANCOVANI

M¢stska cast Praha 7 zapojila ve schvaleném rozpoctu (SR) roku 2024 finané¢ni prostiedky vytvorené v
minulych letech - formou financovani (prostfednictvim polozky 8115 rozpoctové skladby) a to v objemu
189 631,7 tis. K¢& (oproti SR r. 2023 pokles 0 46 196,3 tis. K&, kdy byl objem zatazeného financovani vyjadien
castkou 235 828,0 tis. K¢).

Polozka financovani byla do SR 2023 zapojena ptimou formou (vyuziti finanénich prostiedkl ze zdroji minulych
let), ktera dokryva zdrojovou zakladnu na potfebnou vysi, aby bylo dodrzeno vyrovnané hospodafeni rozpoctu.
Nejvetsi polozky zatazené do schvaleného rozpoctu financovani jsou z nasledujicich zdroji:

e 46515 tis. K¢ — nevycerpané ucelové prostiedky predchozich let obdrzené z rozpoc¢tu hl. m. Prahy
z odvodu z vyhernich hracich piistroji a technickych hernich zafizeni;

e 26 008,5 tis. K& — finanéni prostiedky z vynost ze zon placeného stani obdrzené za rok 2022;

e 13838,2 tis. K& — prostiedky z vraceného 100% podilu na dani z piijmt pravnickych osob (DPPO) za
zdanovaci obdobi roku 2022;

e 8790,6 tis. K¢ — pfevody ze zdanované ¢innosti vV ramci akci pokracujicich v roce 2024.

V pribéhu roku 2024 doslo k upravam zapojeni prostfedkd z minulych let — poloZKy financovani — celkové
navySeni objemu o 84 240,8 tis. K¢ a to nasledovné:

e V mésici lednu doslo k zapojeni ¢astky 32 533,7 tis. K¢ z divodu zapojeni nedoCerpanych prostfedkt
z roku 2023, konkrétné na tyto akce:

o ,,EU-Strategie a rozvoj KMB v izemi Prahy 7¢ 3 463,8 tis. K¢;
o ,Zustatky Géelovych fondi FRR, HF, EF, SFZ a SOS a OSK* 6 347,5 tis. K¢;
o ,Prostiedky z vyhernich hracich piistroji — UZ 98 6 645,7 tis. K¢;
o ,,EU-Revitalizace brownfield Park U Vody* 8 992,8 tis. K¢;
o ,Prostiedky z provozovani Zoény placeného stani* 4 457,0 tis. K¢;
o ,Prostftedky z obdrzenych dard‘ 626,9 tis. K¢&;
o ,,Vyuka CJ pro drzitele doasné ochrany z Ukrajiny — UZ 137% 2 000,0 tis. K¢;

eV meésici tnoru doslo k zapojeni prostiedki:
o  ze Socialné nada¢niho fondu HMP na projekt ,,Flexibilni rozpocet* v objemu 42,9 tis. K&;
o na tvorbu Humanitniho fondu v objemu 558,3 tis. K¢;
e V mésici bfeznu doslo k zapojeni prostiedkii:
o na realizaci opatieni pro prazské domacnosti ohrozené inflaci (UZ 138) v objemu 204,1 tis. K&;
o natvorbu SFZ za 12/2023 v objemu 1 196,3 tis. K¢&;
eV mégsici dubnu doslo k zapojeni:

o ponechanych nevycerpanych ti¢elovych prostiedkd poskytnutych z rozpo¢tu HMP v roce 2023
a pfedchozich letech v celkovém objemu 101 342,5 tis. K¢ na zakladé usn. Z HMP ¢&. 12/26 ze
dne 21. 3. 2024;

o nedocerpané dotace na akci ,,Zfizeni 5 rabatek véetné vystavby stromt v ulici Schnirchova®,
ktera je pfedmétem vratky hl. m. Praze dle usn. Z HMP ¢. 12/26 v objemu 962,7 tis. K¢&;

o prostiedkl na tvorbu SFZ za 1-3/2024 v objemu 1 108,5 tis. K¢&;

nedocerpanych prostiedkii roku 2023 s UZ 147 v ramci projektu ,,Intenzivni vyuka eského
jazyka pro drzitele doCasné ochrany z Ukrajiny a podpora jejich integrace na tizemi hlavniho
mé&sta Prahy* dle rozhodnuti o ponechani v objemu 229,9 tis. K&;

e Vmeésici kvétnu doslo k zapojeni prostiedkti v souvislosti s vratkou Casti dotace v ramci projektu
UNICEF — pomoc uprchlikim v objemu 1,1 tis. K¢;

e V mégsici Cervnu doslo k zapojeni:

o ponechané dotace v ramci projektu ,,UNICEF — pomoc uprchlikim®, dle usn. ZHMP ¢&. 14/38
v objemu 792,8 tis. K¢;

o prostiedkil v souvislosti s vratkou ¢asti dotace v ramci projektu ,,EU-Mistni akéni plany rozvoje
vzdélavani III* v objemu 136,5 tis. K¢;
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eV mégsici Cervenci doslo k zapojeni:

o prostiedkil v ndvaznosti na uzavieni financniho vypotadani se statnim rozpoctem a s rozpoctem
hl. m. Prahy za rok 2023 v objemu 5 369,6 tis. K¢;

o prostiedki na tvorbu SFZ za 4-6/2024 v objemu 2 210,1 tis. K¢&;
eV mésici fijnu doslo k zapojeni prostiedkl na tvorbu SFZ za 7-9/2024 v objemu 2 101,8 tis. K¢;
eV mésici prosinci doslo k:

o zapojeni prostiedki v souvislosti s vratkou ti€elovych neinvesti¢nich dotaci ze statniho rozpoétu
ze SFZP v ramci dotace z Norskych fondi u akce ,,EU — Revitalizace brownfieldu Park U Vody*
v objemu 450,0 tis. K¢;

o snizeni polozky 8115 v néavaznosti na snizeni objemu rozpoctovych rezerv v celkové vysi
65 000,0 tis. K¢.

Upraveny rozpocet financovani (UR) roku 2024 po tGpravach v priabéhu roku 2024 dosahl objemu 273 872,5
tis. K¢ (oproti UR roku 2023 pokles o0 146 590,0 tis. K¢, kdy byl objem zatazeného financovani vyjadien ¢astkou
420 462,5 tis. K&).

Celkovy objem skute¢nych prostredkl z polozky ,,Financovani“ ¢inil k 31. 12. 2024 ¢astku -6 018,4 tis. K¢, tzn.
ze, MC Praha 7 hospodafila v roce 2024 s ptebytkem ve vysi 6 018,4 tis. K¢.

Nizsi plnéni polozky ,,Financovani je zplisobeno predevsim niz§im ¢erpanim kapitalovych vydajt, které je mimo
jiné zptisobeno postupnym &erpanim na naroénych investiénich akcich, které maji meziroéni presah. Cerpani
probiha postupné v navaznosti na stavebni prace. Jedna se ptedevsim o finanén€ naro¢né investi¢ni akce v oblasti
$kolstvi a §kolskych budov a nemovitého majetku MC P7.

Dale byla v roce 2024 obdrzena navratna finan¢ni vypomoc z rozpoctu hl. m. Prahy ve vysi 40 000,0 tis. K¢, ktera
se vztahovala k nakupu nemovitosti na Ortenoveé nam., jenz probéhl v roce 2023.

Vysledek hospodareni v letech 2019 - 2024

100 000,0
50 000,0

0,0

2022 2024
-50 000,0

v tis. K¢

-100 000,0

-150 000,0

-200 000,0
Graf 6 - Vysledky hospodareni v letech 2019 - 2024
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4. VYDAJE-CELKEM

Celkové vydaje dosahly plnéni v objemu 654 845,5 tis. K&, tj. 119,5 % SR (548 069,5 tis. K&) a 72,3 % UR
(905 822,1 tis. K&).

Porovnani celkovych, béznych a kapitalovych vydaji a jejich meziroéni srovnani v letech 2019 — 2024 je piehledné
zobrazeno v grafu nize.

Vyvoj skutecnych vydaja 2019 - 2024

700 000,0

600 000,0

500 000,0

400 000,0

tis. K¢

300000,0

200 000,0

100 000,0

0,0 — — —
2019 2020 2021 2022 2023 2024

mmmm Uhrn vydajli  e====B&7né vydaje e Kapitalové vydaje
Graf 7 - Vyvoj celkovich skutecnych vidajii v letech 2019 - 2024
Piehled ¢erpani béznych a kapitalovych vydaju za roky 2023 a 2024 ve vztahu k upravenému rozpoétu a vypoctené
procento Cerpani je znazornéno v grafu nize.
Cerpani vydajti k upravenému rozpoétu a meziroéni
srovnani 2023 a 2024
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Béiné vydaje 4Q Béiné vydaje 4Q Kapitalové vydaje Kapitalové vydaje
2023 2024 4Q 2023 4Q 2024
i Upraveny rozpocet 634 713,6 614 195,7 369 677,7 291 626,4
H Vycerpano 516 381,8 511 267,4 183 506,2 143 578,1

Graf 8 - Procento cerpani vydajii k UR
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Tr. 5 - Béiné vydaje
Vydaje neinvesticniho charakteru realizovanou ¢astkou 511 267,4 tis. K¢ predstavuji plnéni na 132,1 % SR

(386 914,5 tis. K¢&) a 83,2 % UR (614 195,7 tis. K&). Meziroéni pokles UR o 20 517,9 tis. K¢ (UR 2023 v objemu
634 713,6 tis. K&). Pokles ¢erpani meziro¢né o 5 114,4 tis. K¢.

V Eerpani jsou zahrnuty neinvesti¢ni ptispévky a transfery piispévkovym organizacim (PO) — POL 5331 a 5336 —
SR 79 735,0 tis. K& a UR 162 359,6 tis. K&, véetnd mimotadnych piispévkit MC P/7 pro PO a transferii pro PO
obdrzenych z vyssich rozpoétl - Cerpani celkem 159 126,6 tis. K¢, tj. 199,6 % SR a 98,0 % UR. V roce 2023 bylo
vykézano Cerpani ve vysi 185 365,1 tis. K&, coz predstavuje meziro¢ni pokles o0 26 238,5 tis. K¢.

V grafu niZe je zobrazena skute¢nost Cerpani béznych vydajt za rok 2024 v ¢lenéni dle jednotlivych rozpoctovych

kapitol. Ciseln& popsano podrobné v piiloze &. 28.

BézZné vydaje - skutecnost 2024 - dle kapitol (v tis. Kc)

12579,20 3405,40 38475,30

H 1 - Rozvoj obce
1673,70

B 2 - Méstska infrastruktura
125795,00 3 - Doprava

225666,20 W 4 - Skolstvi, mlade? a sport

B 5 - Zdravotnictvi a soc. oblast
M 6 - Kultura a cestovni ruch
B 7 - Bezpecnost
M 8 - Hospodarstvi
88005,40 M 9 - Vnitfni sprava
2982,20 B 10 - Pokladni sprava
549,90 12135,10
Graf 9 - Bezné vydaje dle kapitol 2024

Pitehled o erpdni investi¢nich a neinvesti¢nich vydajit (pouze opravy a udriovdni) v_letech 2019 af 2024 je
uveden v p¥iloze ¢. 6.

Piehled o éerpani neinvestiénich vydajii a porovndni let 2023 a 2024 je uveden v piiloze & 7 (vydaje dle ORJ),
respektive v p¥iloze & 8 (vpdaje dle ORJ a POL).

Vyznamné polozky neinvesti¢nich vydaji:

1. Neinvesti¢ni pFispévky na provoz piispévkovych organizaci (PO) jejichz zfizovatelem je MC Praha
7 — poskytnuté piispévky pro rok 2024 (zavazné ukazatele zarazené do SR 2024) — predstavovaly celkem
objem 77 194,0 tis. K&, z toho pro MS a ZS objem 59 124,0 tis. K& Na polozku 5331 — neinvestiéni
piispévky ziizenym piispévkovym organizacim — byla dale ve schvaleném rozpoctu 2024, kromé vyse
zminénych provoznich ptispévkil, zahrnuta c¢astka 2 541,0 tis. K&, v niz jsou zahrnuty mimotadné
neinvesti¢ni ptispévky pro skolské PO (z toho 386,0 tis. K¢ alokovano na participativni rozpocCty).

e  Prispévek na zaka v objemu 12 000,00 K¢ byl meziroéné navysen o 560,- K¢ na zéka (¢astka 11 440,-
K¢ v roce 2023). Celkovy pocet zaki byl stanoven pro rok 2024 na 4 927 zaka, coz znamena pokles
oproti roku 2023, kdy byl stanoven na 5 096 zakt. ZvySeni celkového provozniho piispévku pro
PO ZS a MS oproti roku 2023 o 825,7 tis. K&.

eV prubchu roku 2024 byly skolskym PO poskytnuty mimotradné neinvesticni piispévky zfizovatele
na zékladé konkrétnich zadosti, piipadné na zaklad¢ ptideélenych dotaci, k nimz se vaze spoluucast
ze strany MC Praha 7 (taktéZ poskytovano pies polozku 5331).

e Celkovy objem mimotadnych pfispévki ziizovatele — nezafazenych do SR 2024 — (ve vSech
oblastech) v upraveném rozpoc¢tu roku 2024 dosahl vyse 8 447,7 tis. K¢ — z toho oblast $kolstvi
6 637,7 tis. K&, oblast soc. véci 1 810,0 tis. K&.

e Celkem UR na pol. 5331 k 31. 12. 2024 v objemu 88 182,7 tis. K¢ - erpani ve vysi 87 711,4 tis. K¢&.
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Finanéni vypotadani piispévkovych organizaci (PO), jejichz ziizovatelem je MC Praha 7, za rok 2024, véetng
schvaleni a rozdéleni zlepSenych hospodarskych vysledkl a vypotadani ztrat, prob&hlo v kvétnu 2025 a bylo
schvaleno usnesenim R MC Praha 7 &. 0294/25 ze dne 27. 5. 2025 (pfiloha &. 17). Rada MC Praha 7 déle pfijala
usneseni &. 0308/25 ze dne 3. 6. 2025, k ustanovenim vyhlasky MF CR ¢&. 220/2013 Sb., o pozadavcich na
schvalovani ucetnich zavérek nekterych vybranych tcetnich jednotek za rok 2024, kterym byly schvaleny ucetni
zavérky ziizenych piispévkovych organizaci za rok 2024 (viz ptiloha ¢&. 24).

2. Cerpani uéelové dotace (UZ 098) poskytnuté MC Praha 7 z odvodu z vyhernich hracich p¥istroji a
jinych technickych zatizeni - VHP.
Do SR 2024 zatazeno 5 569,3 tis. K¢ a do UR 2024 dale zatazen objem 15 284,5 tis. K¢ (zafazeni nedoCerpanych
prostfedkd z roku 2023 a obdrzenych Vv prabéhu r. 2024). Upraveny rozpocet k 31. 12. 2024 dosahl objemu
20 853,8 tis. K¢. Prostiedky obdrzené v roce 2024 se tykaly obdobi od 1. 1. 2024 do 30. 11. 2024. Za rok 2024
cerpano celkem 5 824,9 tis. K¢, tj. 27,9 % UR. Nevyuzité prosttedky byly zapojeny do upraveného rozpoctu
2025 prostednictvim polozky 8115.

Z celkového noveé obdrzeného objemu bylo mozno pouzit:
e 50 % na podporu sportu. Celkovy UR k 31. 12. 2024 v objemu 9 415,0 tis. K&, z toho vycerpano 4 458,2 tis.
K¢, tj. 47,4 % UR.
o 50 % na kulturu, Skolstvi, Zivotni prostiedi, zdravotnictvi a socidlni oblast (kapitoly 04, 05, 06). UR 2024
k 31.12. 2024 v objemu 11 438,8 tis. K¢, ¢erpano 1 366,7 tis. K¢.

3. Granty a dotace MC (polozky 52XX) — UR 2024 k 31. 12. 2024 v objemu 19 007,2 tis. K&. Z této &astky
je 5 193,6 tis. K& kryto obdrzenou dotaci z VHP s UZ 98.
a. Zarok 2024 ¢erpano 15 990,2 tis. K& zejména na dotacich v oblasti kultury a sportu - ORJ 421
Sport (Cerpano 5 112,2 tis. K&) a ORJ 621 Kultura (Eerpano 2 802,8 tis. K¢).
b. Na ORJ 501 dale zatazeny prostfedky souvisejici s projektem Bezdomovectvi (dotacni
prostiedky s UZ 81) — UR 2 999,0 tis. K&, Gerpani k 31. 12. 2024 v objemu 2 999,0 tis. K&.
c. NaORJ 526 pak dotace Vv socialni oblasti v objemu 2 233,6 tis. K¢.

Cerpani mzdovych prostiedki k 31. 12. 2024:

Utadu MC P7 byla usnesenim Z MC P7 &. 0101/23 dne 18. 12. 2023 k rozpoétu MC Praha 7 na rok 2024 — hlavni
¢innost schvalena vySe mzdovych prostiedkd pro r. 2024 a to takto:

Objem prostiedkll na platy a odmény zaméstnancii piedstavoval ve schvaleném rozpo¢tu 2024 objem
106 595,1 tis. K¢ - rozpoctované prostfedky na platy zaméstnanci, pol. 5011 — platy zaméstnanct v pracovnim
poméru. Upraveny rozpocet k 31. 12. 2024 piedstavoval objem 135 733,6 tis. K¢ (v¢etné mzdovych polozek
zafazenych na ORJ 512 — mzdy v socialni oblasti). Cerpani k 31. 12. 2024 vykazano v objemu 127 2989 tis. K&.
Rozpis na ostatni platby za provedenou praci ve vysi 15 205,1 tis. K¢ (SR 2024), UR k 31. 12. 2024 ve vysi
18 753,9 tis. K¢, Cerpani vykazano v objemu 18 094,2 tis. K¢.

Mimo schvaleny objem prostiedki na platy v U MC Praha 7 se ve sledovaném obdobi do rozpoétu vydaji ORJ
512 a 912 promitlo zvyseni piedeviim (vie véetné ptipadné spolutcasti MC):

- zapojenim dotace na zkousky ZOZ pro rok 2024 v objemu 130,0 tis. K¢.

- zapojenim dotace na vykon ,,SPOD* v objemu 6 967,8 tis. K¢.

- zapojenim dotace na vykon socialni prace v objemu 2 297,7 tis. K¢.

- zapojenim dotace na volby do Evropského parlamentu v objemu 867,0 tis. K¢&.

- zapojenim dotace na projekt ,,Strategie a rozvoj KMB“ v objemu 10 041,1 tis. K¢.

- zapojenim dotace na projekt ,,MAP IV* v objemu 2 618,8 tis. K¢&.

Pocet zaméstnanct byl k 31. 12. 2024 vykéazéan v celkovém poctu 243 pracovnikd.

Visledky hospodaieni ziizenych piispévkovych organizaci jsou uvedeny v p¥iloze ¢. 12.

Informacni udaje o stavu hospodaieni ucetni jednotky — jednotlivych PO jsou uvedeny v p¥iloze ¢. 13.
Komentdv k rozboru hospodaieni Skolskych subjektii je uveden v piiloze ¢. 14.

Komentdi k rozboru hospodaieni PO Pelovatelské centrum Prahy 7 a PO Poliklinika Praha 7 je uveden v
piiloze C. 15 respektive v piiloze C. 16.

Zpiisob finanéniho vypoidddni mezi MC a ziizenymi PO za rok 2024 véetné ndvrhu rozdéleni zlepSenych
hospoddiskych vysledkii je uveden v piiloze ¢& 17.
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Ti. 6 - Kapitalové vydaje

Investi¢ni vydaje odcerpanou ¢astkou 143 578,1 tis. K¢ dosahly plnéni na 89,1 % SR (161 155,0 tis. K¢&) a 49,2
% UR (291 626,4 tis. K&). Meziroéni pokles UR o 78 051,3 tis. K& (UR 2023 v objemu 369 677,7 tis. K¢). Prehled
o &erpani investi¢nich akci v roce 2024, véetné komentéfe, je uveden v piiloze &. 9. Cerpéani a objem UR 2024 jsou
ovlivnény v souvislosti s realizaci finan¢n€ naro¢nych investi¢nich akci, kterymi jsou zejména:

,,Revitalizace brownfieldu park U Vody* — UR v celkovém objemu 45 8180 tis. K¢

,,Reko vnitrobloku U Uranie” — UR v celkovém objemu 17 954,6 tis. K&

,,ZS Jana Vodianského“ — UR v objemu 53 639,2 tis. K¢&

,,U Studanky 29 — modernizace a rozsifeni“ — UR v objemu 28 000,0 tis. K¢&

,»-Reko BD Piistavni 44 — UR v objemu 15 000,0 tis. K¢

,FRDB — Vystavba bytového domu* — UR v objemu 17 285,5 tis. K&

v tis. K¢

UR k Skutecnost

% Cerpani
SR AN 31.12.2024 cerpani k UR 2024

120 [ ORVP - Odbor rozvoje a péce o vefejny prostor 28 540,00 59 604,90 27 322,50 45,84%
207 | OZP - Odbor Zivotniho prostiedi 5 700,00 19 654,60 15 553,90 79,14%
227 | ORVP - Odbor rozvoje a péle o vetejny prostor 330,00 330,00 0,00 0,00%
407 | OZP - Odbor Zivotniho prostiedi 600,00 600,00 147,30 24,55%
409 | OIVZ - Odbor investic a vefejnych zakazek 38 940,00 85 600,40 35 365,40 41,31%
417 | OVPR - Odbor vzdélavani a projektového fizeni 0,00 111,60 99,70 89,34%
427 | ORVP - Odbor rozvoje a pée o vefejny prostor 2 460,00 8 174,50 257,20 3,15%
509 | OMA - Odbor majetku 1 000,00 2 500,00 1331,30 53,25%
516 | OSV - Odbor soc. véci a zdravotnictvi 0,00 2 161,60 2 161,60 100,00%
526 | OSZ - Odbor socialniho zaglenovani 800,00 1 500,00 1499,70 99,98%
621 | OKS - Kultura 0,00 91,90 91,90 100,00%
809 | OMA - Odbor majetku 70 345,00 81 432,90 47 921,80 58,85%
819 | OIVZ - Odbor investic a vefejnych zakazek 4 200,00 17 285,50 3678,40 21,28%
909 | OMA - Odbor majetku 3 500,00 3 500,00 2 999,60 85,70%
913 | OIT - Odbor informacnich technologif 4740,00 7 171,70 3241,10 45,19%
1015 | OEK - Odbor ekonomicky 0,00 1 906,80 1906,70 99,99%
Kapitalové vydaje celkem 161 155,00 291 626,40 143578,10 49,23%

Piehled o éerpdni investiénich akci véetné komentdie v roce 2024 je uveden v tabulce v pFiloze ¢ 9.

V grafu niZe je zobrazena skuteCnost Cerpani kapitalovych vydaju za rok 2024 v ¢lenéni dle jednotlivych
rozpoctovych kapitol. Ciselné popsano podrobné v pfiloze ¢. 28.

Kapitalové vydaje - skutecnost 2024 - dle kapitol (v

1906,70

6 240,80

tis. K¢)

27 322,50

H 1 - Rozvoj obce

B 2 - Méstska infrastruktura

B 3 - Doprava

W 4 - Skolstvi, mlade? a sport

15553,90 B 5 - Zdravotnictvi a soc. oblast
51 600,20
M 6 - Kultura a cestovni ruch
0,00 B 7 - Bezpe&nost
M 8 - Hospodarstvi
0,00
35 869,60 B9 - Vnitfni sprava

91,80
4 992,60

Graf 10 - Kapitdlové vydaje dle kapitol 2024




5. FONDY

Pitevody z vlastnich fondi MC - UZ 010
nebyly do schvéleného rozpoétu 2024 zapojeny.

K zapojeni ziistatkti k 31. 12. 2023 Fondu rezerv a rozvoje a uéelovych fondi MC Praha 7 do vydaji doglo Gipravou
rozpoctu v lednu 2024 na zakladé¢ usneseni RMC €. 0033/24.

Celkovy ziistatek FRR k 31. 12. 2023 v celkové vysi 4 770,1 tis. K& byl zapojen tpravou rozpoctu takto:

- Fond rezerv a rozvoje: 4 366,3 tis. K¢ (do ORJ 1015)
- Ekologicky fond: 135,1 tis. K¢ (do ORJ 1015)
- Humanitni fond: 268,7 tis. K¢ (do ORJ 516)

V ramci Humanitniho fondu erpdna k 31. 12. 2024 castka 571,7 tis. K¢.
Socialni fond zaméstnanci (SFZ) — UZ 810

nebyl do schvaleného rozpoctu 2024 zapojen.

K zapojeni ziastatkt k 31. 12. 2023 do vydaji ve vysi 1 048,0 tis. K&, doslo Gipravou rozpoctu v lednu
2024 soucasné se zapojenim ziistatk@t FRR (usn. RMC ¢&. 0033/24). V bieznu byla zapojena tvorba SFZ za mésice
12/2023 v objemu 1 196,3 tis. K& (usn. RMC ¢&. 0205/24). V dubnu byla zapojena tvorba SFZ za obdobi 1-3/2024
(zhGtované platy k 31. 3. 2024, tj. mésice leden aZ unor) v objemu 1108,5 tis. K& (usn. RMC &. 0274/24).
V cervenci byla zapojena tvorba SFZ za obdobi 4-6/2024 (zuctované platy k 30. 6. 2024, tj. mésice bfezen az
kvéten) v objemu 2 210,1 tis. K& (usn. RMC ¢&. 0473/24). V fijnu byla zapojena tvorba SFZ za obdobi 7-9/2024
(zG&tované platy k 30. 9. 2024, tj. mésice Gerven az srpen) v objemu 2 101,8 tis. K& (usn. RMC &. 0649/24).
Celkem k 31. 12. 2024 UR 7 663,0 tis. K¢. Vydaje ze SFZ za uvedené obdobi jsou vykazany ¢astkou 7 480,2 tis.
K¢.

6. ZAVER

Uvér
Uvér neni souéasti schvaleného ani upraveného rozpoétu MC Praha 7 na rok 2024.

Rozpodtovéa opatieni v piijmové i vydajové ¢asti probihala dle metodiky MHMP a R MC Praha 7, resp. Z MC
Praha 7.

Z vykéazanych vysledkil hospodateni vyplyva, ze MC docilila k 31. 12. 2024
piebytek ve vvsi 6 018.4 tis. K¢.

V meziro¢nim porovnani byl za rok 2023 dosazen schodek ve vysi 96 735.3 tis. K¢.

Vypracoval: Ing. Jan Zelinka Schvalil: Bc. Tomas Kubin
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